Санкт-Петербургская общественная организация инвалидов

«Профессия» (ООИ «Профессия»)
196084, Санкт-Петербург, ул. Ново-Рыбинская, 19/21, лит. А, пом. 8-Н

Тел.: (812) 313-47-87
Сайт: помощьинвалидам.рф, e-mail: invaspb@yandex.ru

ИНН 7826131433, КПП 781001001, р/c: 40703810932330000002,
Филиал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»,

к/с №30101810600000000786, БИК: 044030786

Исх. №2023.1/12/11930 от 29.12.2022 АО «ЛОЭСК»
Генеральному директору
Демину А.А.

Уважаемый Андрей Александрович!

Санкт-Петербургская общественная организация инвалидов «Профессия» поздравляет Вас с
наступающим Новым 2023 годом. Благодарим Вас за поддержку благотворительных программ «День
рождения» и «Новая жизнь», за помощь больным детям и создание новых рабочих мест для людей с
инвалидностью.

В этом году мы вместе сделали немало хороших дел.  Во-первых, мы поздравили более ста
шестидесяти детей, которые из-за болезни большую часть времени проводят дома. Вместе с Вами мы
помогли им и их родителям по-настоящему весело отпраздновать День рождения и осуществить заветную
мечту.  Развивающие подарки помогают ребятам начать реализовывать себя в жизни, развиваться и находить
дело по душе.

С 26 декабря  три экипажа во главе с Дедом Морозом и Снегурочкой создали новогоднюю сказку для
всех детей – участников программы. Поздравления на дому, которые «Профессия» при Вашей поддержке
организует уже много лет подряд, помогают детям почувствовать атмосферу этого главного праздника года.

В течение года «Профессия» создала одиннадцать новых рабочих мест для инвалидов. «Новая жизнь»
даёт людям с инвалидностью новые возможности и новые шансы быть востребованным. В конце года
«Профессия» выиграла конкурс Комитета по труду и занятости населения и взяла на себя обязательство по
созданию дополнительно ещё четырёх рабочих мест для инвалидов.

В общем, год был продуктивный, полезный, и вместе мы сделали много добрых дел. Надеемся, что
благодаря нашей работе, мир стал лучше, и у людей, которым мы помогли, появилась возможность быть
более счастливыми. Пусть все добрые дела, поступки и помыслы останутся с нами и в будущем году.

Желаем Вам любви и добра. Будьте счастливы и здоровы!

С уважением,
генеральный директор
ООИ «Профессия»

А.О. Бородкин

martynuk-es
Машинописный текст
АО "ЛОЭСК"Вх. № 00-03/7760От 30.12.2022 г.